
ZARZĄDZENIE NR 21/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw dostosowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Małkinia Górna do przepisów znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 2 oraz art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wdrożenia systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie Małkinia Górna zgodnego 
z ustawą z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu porządku i czytości w gminach oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 152, poz.897) powołuje się Zespół w składzie; 

Borowy Jan - Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Zespołu 

Członkowie: 

Kazimierczuk Elżbieta - Skarbnik Gminy 

Łupińska Bogusława - Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska,Handlu i Usług 

Orłowska Ewa - Kierownik Referatu Gospodarki Przeestrzennej, Komunalnej i Infrastruktury 

Długołęcka Beata - Pracownik ZGKiM 

Sikorska Aldona - Inspektor ds. handlu, usług i ochrony rodowiska. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji gminnego systemu gospodarowania odpadami, 

2) przygotowanie koncepcji funkcjonowania komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w zakresie nowego 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) dostosowanie obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Małkinia Górna 
do wojewódzkiego planu gospodarki odpadami oraz przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy wraz 
z uzasadnieniem, 

4) przygotowanie projektów uchwał Rady Gminy wraz z uzasadnieniami regulujacych między innymi: 

a) stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawkę opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności, 

b) szczegółowe zasady ponoszenia przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

c) kwestię podziału obszaru gminy na sektory do obsługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych, 

d) kwestie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz terminu złożenia deklaracji, w tym terminu złożenia pierwszej deklaracji, 

e) sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

f) wymagania, jakie powienien spełniać użytkownik zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, 

5) przygotowanie założeń do przetargu na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wraz 
z wzorami umów na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości albo do przetargu na 
odbieranie i zagospodarowanie tych odpadów, 

6) przygotowanie materiałów do kampanii edukacyjno - informacyjnej na temat praw i obowiązków właścicieli 
nieruchomości określonych w uchwałach Rady Gminy Małkinia Górna. 

Strona 1Id: 90AD3B87-F165-4C49-AAFC-600601F61436. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Zespół zostaje powołany na czas wykonania zadań, o których mowa w § 2. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia Zespołu z częstotliwością 
wynikającą z bieżących potrzeb. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, 
w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z przedmiotem zadań Zespołu. 

3. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są protokóły, które podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

4. Obsługę kancelaryjno-biurową posiedzeń Zespołu prowadzi członek Zespołu wyznaczony przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 90AD3B87-F165-4C49-AAFC-600601F61436. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




